
UCHWAŁA NR III/30/24 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Kędzierzyn-Koźle do realizacji projektu pn.: 
„Podniesienie jakości edukacji przedszkolnej w Kędzierzynie-Koźlu. Etap IV” w ramach działania 05.06 

– Edukacja przedszkolna Fundusze Europejskie dla Opolskiego na lata 
2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kędzierzyn-Koźle do realizacji projektu pn.: „Podniesienie 
jakości edukacji przedszkolnej w Kędzierzynie-Koźlu. Etap IV” w ramach działania 05.06 – Edukacja 
przedszkolna Fundusze Europejskie dla Opolskiego na lata 2021-2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5E9B96-D557-48F6-B2FB-3EC072F56DAE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/30/24 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



